



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

14 марта 2019 г.

№ 15

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 30.08.2017 № 58

П о с т а н о в л я ю:

Внести в Порядок получения государственными гражданскими служащими Правительства Ульяновской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утверждённый указом Губернатора Ульяновской области от 30.08.2017 № 58 «Об утверждении Порядка получения государственными гражданскими служащими Правительства Ульяновской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) после слов «политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Правительстве Ульяновской области»;

б) слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

2) в пункте 2 слова «управление по вопросам государственной службы и кадров администрации Губернатора Ульяновской области (далее также – заявление, управление соответственно)» заменить словами «подразделение, образуемое в Правительстве Ульяновской области, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений (далее также – заявление, подразделение)»;

3) в пункте 3 слова «управления, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Правительстве Ульяновской области,» заменить словом «подразделения»;

4) в пункте 4 слова «управления, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Правительстве Ульяновской области,» заменить словом «подразделения»;

5) в пункте 6 слова «управления, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Правительстве Ульяновской области,» заменить словом «подразделения»;

6) в пункте 7 слова «управления, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Правительстве Ульяновской области,» заменить словом «подразделения»;

7) в пункте 8 слова «управления, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Правительстве Ульяновской области,» заменить словом «подразделения»;

8) в пункте 9 слово «Управление» заменить словом «Подразделение».

Губернатор области



С.И.Морозов